令和３年５月１４日

 各学校図書館部会員 様

千葉県高等学校教育研究会学校図書館部会

                会   長    小  髙  健  志

                            （ 公 印 省 略 ）

令和３年度 総会の書面開催について（連絡）

 新緑の候、日頃の学校図書館活動に対する御理解と御尽力に心から御礼申し

上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大状況等を鑑み、５月２１日（金）に千葉

工業大学で開催予定であった総会を書面開催することにしました。当部会の活動を

振り返り、今後の方向性を確認する重要な総会を昨年度に引き続き、対面で行えな

いことは残念でなりませんが、緊急事態宣言が発令されている状況では県内各校か

ら多数の部員が参集することのリスクは高いと判断いたしました。

 準備ができ次第、議案書等の関係書類を送付しますので、書面で議決をお願いい

たします。何卒御理解を賜りますようお願い申し上げます。

  問い合わせ先：学校図書館部会事務局  鈴木 陽一（千葉県立大原高等学校）

                     電 話 ０４７０－６２－１１７１

                                          ＦＡＸ ０４７６－６３－９７７２

                                              E-mail tosyobukai2020@gmail.com